МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2019 г.                  						                            № 47
п. Мирный

О проведении общественных обсуждений дизайн-проекта по благоустройству общественной территории Муниципального образования «Мирненское сельское поселение» «ДШИ ДК», которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году в рамках муниципальной программы«Формирование комфортной среды в Томском районе на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Назначить проведение общественных обсуждений дизайн-проекта по благоустройству общественной территории Муниципального образования «Мирненское сельское поселение» «ДШИ ДК», которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы«Формирование комфортной среды в Томском районе на 2018-2022 годы» (далее – Дизайн-проект) согласно приложению 1 к настоящему распоряжению в срок с 18 сентября 2019 года по 17 октября 2019 года.
1. Определить следующий порядок ознакомления с Дизайн-проектом и представления замечаний и/или предложений:
           2.1. Дизайн-проект будет доступен для ознакомления с 18 сентября 2019 года на официальном сайте Администрации Мирненского сельского поселения в сети Интернет ;
           2.2. Замечания, предложения от общественности и/или всех заинтересованных лиц по Дизайн-проектупринимаются в срок до 17 октября 2019 года в письменном виде по адресу: Томская область, Томский район, п. Мирный, ул. Трудовая, 10, а также на электронную почту по адресу: mirnysp@gmail.com.
3.    Управлению Делами Администрации Мирненского сельского поселения в срок до 18 сентября 2019 года опубликовать Дизайн-проект на официальном сайте Администрации Мирненского сельского поселения в сети Интернетhttp://mirniy.tomsk.ru.
4.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                     Юрков А.С.